alla definizione del processo di riorganizzazione, qualora il relativo Regolamento entrasse in vigore anteriormente, fatta 

salva la minore durata derivante dall’eventuale maturazione dei requisiti per la cancellazione d’ufficio dal servizio; 

RITENUTO di dover apportare con il presente atto aggiuntivo l’incremento di € 1.600.00 (milleseicento) della retribuzione di parte 

variabile (ripartizione del Fondo della Dirigenza - Circolare esplicativa a firma congiunta del Ragioniere Generale e del 

Dirigente Generale della Funzione Pubblica prot. n. 123494 del 07/12/2022 e Assegnazione provvisoria budget – nota

[...]

prorogato al 31/12/2025, o comunque fino alla definizione del processo di riorganizzazione, qualora il relativo 

Regolamento entrasse in vigore anteriormente, fatta salva la minore durata derivante dall’eventuale maturazione dei 

requisiti per la cancellazione d’ufficio dal servizio. 

art.2) È approvato l’incremento di € 1.600.00 (milleseicento) della retribuzione di parte variabile per il periodo dal  

01/07/2025 al 31/12/2025,  restando invariata ogni altra previsione contrattuale, con le clausole e le condizioni 

imperative di legge anche ai sensi dell’art. 1341, comma 2, del c.c., costituendosi lo stesso atto aggiuntivo come parte